
UCHWAŁA NR 1215/280/23 
ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO 

z dnia 3 października 2023 r. 

w sprawie upoważnienia dyrektora Zespołu Szkół nr 3 Specjalnych im. Janusza Korczaka w Pszczynie do 
odbioru komputerów typu laptop dla uczniów klasy IV szkoły podstawowej i podpisania protokołu odbioru 

końcowego 

Na podstawie § 2 ust. 3 § 4 pkt 1 załącznika do rozporządzenia Ministra Cyfryzacji z dnia 3 sierpnia 2023 r. 
w sprawie określenia wzoru umowy przekazania komputerów przenośnych typu laptop organowi prowadzącemu 
szkołę (Dz. U. poz. 1534) 

Zarząd Powiatu 
uchwala: 

§ 1. Upoważnić Pana Grzegorza Kuczerę dyrektora Zespołu Szkół nr 3 Specjalnych im. Janusza Korczaka 
w Pszczynie do odbioru w imieniu Powiatu Pszczyńskiego komputerów przenośnych typu laptop, przekazanych 
Powiatowi Pszczyńskiemu przez Ministra Cyfryzacji oraz do podpisania protokołu odbioru końcowego laptopów. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  


	UCHWAŁA NR 1215/280/23 ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO z dnia 3 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


